
【时刻表】熊本～阿苏山上终奌站线 2023/4/1

[预订] 熊本站前～阿苏熊本机场～草千里阿苏火山博物馆前～阿苏山上终奌站

【乘车】熊本站前[7号汽车站] 9:33 阿苏山上终奌站 16:00

【乘车】ANA皇冠假日酒店熊本新时空 9:36 在直升机场前 16:03

【乘车】熊本樱町巴士总站[6号汽车站] 9:45 草千里阿苏火山博物馆前 16:07

【乘车】通町筋 9:51 阿苏农田 16:26

【乘车】熊本县厅前 10:01 火山温泉 Dondoko Yu 16:32

【乘车】益城高速公路入口 10:11 大津站南口 16:56

【乘车】阿苏熊本机场[3号汽车站] 10:29 阿苏熊本机场[4号汽车站] 17:10

大津站南口 10:43 【下车】益城高速公路入口 17:25

火山温泉 Dondoko Yu 11:07 【下车】熊本县厅前 17:32

阿苏农田 11:13 【下车】通町筋 17:41

草千里阿苏火山博物馆前 11:32 【下车】熊本樱町巴士总站 17:47

在直升机场前 11:36 【下车】ANA皇冠假日酒店熊本新时空 17:54

阿苏山上终奌站 11:39 【下车】熊本站前 17:59

[预订] 可在使用日期前一个月预订

Japan Bus Online https://japanbusonline.com/zh-cn

[无法预订] 火山温泉 Dondoko Yu～草千里阿苏火山博物馆前～阿苏山上终奌站

阿苏山上终奌站 12:30 火山温泉 Dondoko Yu 14:00

在直升机场前 12:33 阿苏农田 14:06

草千里阿苏火山博物馆前 12:37 草千里阿苏火山博物馆前 14:27

阿苏农田 12:56 在直升机场前 14:31

火山温泉 Dondoko Yu 13:02 阿苏山上终奌站 14:34

https://japanbusonline.com/zh-cn


【票价表】熊本～阿苏山上终奌站线
2025/10/1

（日元：大人）

阿苏山上终奌站

在直升机场前 200

草千里阿苏火山博物馆前 210 330

阿苏农田 590 640 690

火山温泉 Dondoko Yu 200 690 740 780

大津站南口 700 900 1400 1400 1500

阿苏熊本机场 400 1000 1200 1700 1700 1800

益城高速公路入口 700 800 1300 1500 2000 2100 2200

熊本县厅前 900 900 1300 1500 2000 2100 2200

通町筋 1200 1000 1300 1500 2000 2100 2200

熊本樱町巴士总站 1200 1000 1300 1500 2000 2100 2200

ANA皇冠假日酒店熊本新时空 1200 1000 1300 1500 2000 2100 2200

熊本站前 1200 1000 1300 1500 2000 2100 2200


